

İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI BÖLÜMÜ 2025 YILI GELİR GETİRİCİ FAALİYET CETVELİ

SN	Bilim Dalı	Hizmet Türü	İşin Adı	Mesai İçi			Mesai Dışı			Mahallinde			Açıklama
				Eski Fiyat TL	Yeni Fiyat TL	Puanı	Eski Fiyat TL	Yeni Fiyat TL	Puanı	Eski Fiyat TL	Yeni Fiyat TL	Puanı	
1		Konferans, Seminer, Eğitim vb. Bilimsel Etkinlik	Resmî Kurumlarda Gerçekleştirilen Konferans, Seminer, Eğitim vb. Bilimsel Etkinlik (saat fiyatı) (Prof. Dr.)	4.000		100	4.800		100	4.800		100	2025 Yılı Fiyatı
2		Konferans, Seminer, Eğitim vb. Bilimsel Etkinlik	STK, Özel Kuruluş vb.de Gerçekleştirilen Konferans, Seminer, Eğitim vb. Bilimsel Etkinlik (saat fiyatı) (Prof. Dr.)	4.800		100	5.600		100	5.600		100	2025 Yılı Fiyatı
3		Konferans, Seminer, Eğitim vb. Bilimsel Etkinlik	Resmî Kurumlarda Gerçekleştirilen Konferans, Seminer, Eğitim vb. Bilimsel Etkinlik (saat fiyatı) (Doç. Dr.)	3.600		100	4.400		100	4.400		100	2025 Yılı Fiyatı
4		Konferans, Seminer, Eğitim vb. Bilimsel Etkinlik	STK, Özel Kuruluş vb.de Gerçekleştirilen Konferans, Seminer, Eğitim vb. Bilimsel Etkinlik (saat fiyatı) (Doç. Dr.)	4.400		100	5.200		100	5.200		100	2025 Yılı Fiyatı
5		Konferans, Seminer, Eğitim vb. Bilimsel Etkinlik	Resmî Kurumlarda Gerçekleştirilen Konferans, Seminer, Eğitim vb. Bilimsel Etkinlik (saat fiyatı) (Dr. Öğr. Üyesi)	3.200		100	4.000		100	4.000		100	2025 Yılı Fiyatı
6		Konferans, Seminer, Eğitim vb. Bilimsel Etkinlik	STK, Özel Kuruluş vb.de Gerçekleştirilen Konferans, Seminer, Eğitim vb. Bilimsel Etkinlik (saat fiyatı) (Dr. Öğr. Üyesi)	4.000		100	2.800		100	2.800		100	2025 Yılı Fiyatı
7		Konferans, Seminer, Eğitim vb. Bilimsel Etkinlik	Resmî Kurumlarda Gerçekleştirilen Konferans, Seminer, Eğitim vb. Bilimsel Etkinlik (saat fiyatı) (Öğr. Grv.)	2.800		100	3.600		100	3.600		100	2025 Yılı Fiyatı

8	Konferans, Seminer, Eđitim vb. Bilimsel Etkinlik	STK, Özel Kuruluř vb.de Gerçekleřtirilen Konferans, Seminer, Eđitim vb. Bilimsel Etkinlik (saat fiyatı) (Öđr. Grv.)	3.600	100	4.400	100	4.400	100	2025 Yılı Fiyatı
9	Kısa Süreli Kurslar	İç mimarlık, çevre tasarımı, 3D modelleme, mobilya tasarımı gibi konularda halka açık eđitimler (5 günlük fiyatı)	10.000	100	12.000	100	12.000	100	2025 Yılı Fiyatı
10	Online Eđitimler	Uluslararası katılıma açık online kurslar (9 saat fiyatı)	4.500	100	6.300	100	6.300	100	2025 Yılı Fiyatı
11	Uygulamalı Projeler	Üniversite dışındaki kurum ve bireyler için iç mekan ve çevre tasarımı projeleri	Türkiye Mimarlar ve Mühendisler Odası tarafından belirlenen birim fiyatlar dođrultusunda hesaplanacaktır.	100	Türkiye Mimarlar ve Mühendisler Odası tarafından belirlenen birim fiyatlar dođrultusunda hesaplanacaktır.	100	Türkiye Mimarlar ve Mühendisler Odası tarafından belirlenen birim fiyatlar dođrultusunda hesaplanacaktır.	100	2025 Yılı Fiyatı
12	Danışmanlık Hizmetleri	Yerel yönetimlere veya özel sektör şirketlerine tasarım ve çevre düzenleme konularında danışmanlık (saat fiyatı)	1.000	100	1.200	100	1.200	100	2025 Yılı Fiyatı

RESİM BÖLÜMÜ 2025 YILI GELİR GETİRİCİ FAALİYET CETVELİ

	Bilim Dalı	Hizmet Türü	İşin Adı	Mesai İçi			Mesai Dışı			Mahallinde			Fiyat Değişiklik Sebebi
				Eski Fiyat TL	Yeni Fiyat TL	Puanı	Eski Fiyat TL	Yeni Fiyat TL	Puanı	Eski Fiyat TL	Yeni Fiyat TL	Puanı	
1		Vitray	Kurşun Vitray 0-100 parçaya kadar kullanılan renksiz (dokulu) camlarda 1 m ² fiyatı	3.040	4.560	100	3.760	5.640	100	3.760	5.640	100	TÜFE(%50)
2		Vitray	Kurşun Vitray 0-100 parçaya kadar kullanılan renkli camlarda 1 m ² fiyatı	3.760	5.640	100	4.000	6.000	100	4.000	6.000	100	TÜFE(%50)
3		Vitray	Kurşun Vitray 100-200 parçaya kadar kullanılan renksiz (dokulu) camlarda 1 m ² fiyatı	4.960	7.440	100	5.880	8.820	100	5.880	8.820	100	TÜFE(%50)
4		Vitray	Kurşun Vitray 100-200 parçaya kadar kullanılan renkli camlarda 1 m ² fiyatı	6.160	9.240	100	6.600	9.900	100	6.600	9.900	100	TÜFE(%50)
5		Vitray	Kurşun Vitray 200-300 parça ve fazlası kadar kullanılan renksiz (dokulu) camlarda 1 m ² fiyatı	8.640	12.960	100	9.200	13.800	100	9.200	13.800	100	TÜFE(%50)
6		Vitray	Kurşun Vitray 200-300 parça ve fazlası kadar kullanılan renkli camlarda 1 m ² fiyatı	9.280	13.920	100	10.680	16.020	100	10.680	16.020	100	TÜFE(%50)
7		Vitray	Tiffany Vitray 0-100 parçaya kadar kullanılan renksiz (dokulu) camlarda 1 m ² fiyatı	3.760	5.640	100	4.000	6.000	100	4.000	6.000	100	TÜFE(%50)
8		Vitray	Tiffany Vitray 0-100 parçaya kadar kullanılan renkli camlarda 1 m ² fiyatı	4.000	6.000	100	4.960	7.440	100	4.960	7.440	100	TÜFE(%50)
9		Vitray	Tiffany Vitray 100-200 parçaya kadar kullanılan renksiz (dokulu) camlarda 1 m ² fiyatı	6.000	9.000	100	7.000	10.500	100	7.000	10.500	100	TÜFE(%50)
10		Vitray	Tiffany Vitray 100-200 parçaya kadar kullanılan renkli camlarda 1 m ² fiyatı	6.400	9.600	100	8.000	12.000	100	8.000	12.000	100	TÜFE(%50)
11		Vitray	Tiffany Vitray 200-300 parça ve fazlası kadar kullanılan renksiz (dokulu) camlarda 1 m ² fiyatı	8.640	12.960	100	10.120	15.180	100	10.120	15.180	100	TÜFE(%50)
12		Vitray	Tiffany Vitray 200-300 parça ve fazlası kadar kullanılan renkli camlarda 1 m ² fiyatı	9.920	14.880	100	11.800	17.700	100	11.800	17.700	100	TÜFE(%50)
13		Vitray	Mozaik Vitray 1 m ² fiyatı	6.160	9.240	100	6.600	9.900	100	6.600	9.900	100	TÜFE(%50)

14		Cam Altı	Cam Altı Duvar Panosu 1 m ² fiyatı	6.160	9.240	100	6.600	9.900	100	6.600	9.900	100	TÜFE(%50)
15		Cam Mozaik	Cam Mozaik Pano 1 m ² fiyatı	6.160	9.240	100	6.600	9.900	100	6.600	9.900	100	TÜFE(%50)
16		Duvar Resmi	Duvar Resmi (Akriik- Plastik-Boya) 1 m ² fiyatı	1.480	2.220	100	1.680	2.520	100	1.680	2.520	100	TÜFE(%50)
17		Fresk	Fresko (Sıva Üstü) 1 m ² fiyatı	3.040	4.560	100	3.760	5.640	100	3.760	5.640	100	TÜFE(%50)
18		Skrafito	Skrafito 1 m ² fiyatı	1.800	2.700	100	2.000	3.000	100	2.000	3.000	100	TÜFE(%50)
19		Mermer Mozaik	Mermer Mozaik Pano 1 m ² fiyatı	6.160	9.240	100	6.600	9.900	100	6.600	9.900	100	TÜFE(%50)
20		BTB Mozaik	BTB Mozaik Pano 1 m ² fiyatı	4.680	7.020	100	5.200	7.800	100	5.200	7.800	100	TÜFE(%50)
21		Rölyef Mozaik	Rölyef Mozaik Pano 1 m ² fiyatı	9.280	13.920	100	10.120	15.180	100	10.120	15.180	100	TÜFE(%50)
22		Tuval Resmi	Tuval Resmi 50x70 cm	3.040	4.560	100	3.760	5.640	100	3.760	5.640	100	TÜFE(%50)
23		Tuval Resmi	Tuval Resmi 70x100 cm	4.680	7.020	100	5.200	7.800	100	5.200	7.800	100	TÜFE(%50)
24		Tuval Resmi	Tuval Resmi 100 cm üzeri	5.728	8.592	100	6.600	9.900	100	6.600	9.900	100	TÜFE(%50)
25		Özgün Baskı	Özgün Baskı (Metal Baskı, Gravür, Serigrafi) 35x50 cm	800	1.200	100	1.000	1.500	100	1.000	1.500	100	TÜFE(%50)
26		Özgün Baskı	Özgün Baskı (Metal Baskı, Gravür, Serigrafi) 50x70 cm	1.680	2.520	100	2.000	3.000	100	2.000	3.000	100	TÜFE(%50)
27		Özgün Baskı	Özgün Baskı (Metal Baskı, Gravür, Serigrafi) 70x100 cm	2.480	3.720	100	3.080	4.620	100	3.080	4.620	100	TÜFE(%50)

NOT: YUKARIDA VERİLEN FİYATLAR MALZEME HARİÇ, KDV EKLENMEMİŞ HALİDİR.

SERAMİK BÖLÜMÜ 2025 YILI GELİR GETİRİCİ FAALİYET CETVELİ

SN	Bilim Dalı	Hizmet Türü	İşin Adı	Mesai İçi			Mesai Dışı			Mahallinde			Fiyat Değişiklik Sebebi
				Eski Fiyat (TL)	Yeni Fiyat (TL)	Puanı	Eski Fiyat (TL)	Yeni Fiyat (TL)	Puanı	Eski Fiyat (TL)	Yeni Fiyat (TL)	Puanı	
1		Pano	Seramik Pano - TL/m ² (Çamur, Sır vb. sarf malzemeler hariç)	25.000	35.000	100	30.000	40.000	100	-		100	Malzeme girdi maliyetlerinin artışı
2		Pano	Modüler Seramik Pano - TL/m ² (Çamur, Sır vb. sarf malzemeler hariç)	20.000	25.000	100	35.000	45.000	100	-		100	Malzeme girdi maliyetlerinin artışı
3		Form	3 boyutlu 30x15x15 cm seramik form - TL/ad. (Sırlı/Sırsız Pişirimi tamamlanmış form)	20.000	25.000	100	25.000	35.000	100			100	Malzeme girdi maliyetlerinin artışı
4		Form	3 boyutlu 50x25x25 cm seramik form - TL/ad. (Sırlı/Sırsız Pişirimi tamamlanmış form)	25.000	35.000	100	30.000	40.000	100	---	---	100	Malzeme girdi maliyetlerinin artışı
5		Form	3 boyutlu seramik form (70x30x30 cm) (TL/ad) (Sırlı/Sırsız Pişirimi tamamlanmış form)	30.000	40.000	100	35.000	45.000	100	---	---	100	Malzeme girdi maliyetlerinin artışı
6		Pişirim	Küçük Naber Therm Fırın – 900 °C Bisküvi Pişirimi (Öğretim Elemanı Danışmanlığında Bir Fırın Yakımı Bedeli)	850	1.500	90	900	1.750	90	---	---	90	Malzeme girdi maliyetlerinin artışı
7		Pişirim	Küçük Naber Therm Fırın – 1000 °C Sırlı Pişirim (Öğretim Elemanı Danışmanlığında Bir Fırın Yakımı Bedeli)	1.000	2.000	90	1.200	2.200	90	---	---	90	Malzeme girdi maliyetlerinin artışı
8		Pişirim	Küçük Naber Therm Fırın – 1200 °C Sırlı Pişirim (Öğretim Elemanı Danışmanlığında Bir Fırın Yakımı Bedeli)	1.200	2.500	90	1.400	3.000	90			90	Malzeme girdi maliyetlerinin artışı
9		Pişirim	2 No'lu Ref-San Fırın – 900 °C Bisküvi Pişirimi (Öğretim Elemanı Danışmanlığında Bir Fırın Yakımı Bedeli)	1.300	2.500	90	1.500	3.000	90	---	---	90	Malzeme girdi maliyetlerinin artışı
10		Pişirim	2 No'lu Ref-San Fırın – 1000 °C Sırlı Pişirim (Öğretim Elemanı Danışmanlığında Bir Fırın Yakımı Bedeli)	1.500	3.000	90	1.700	3.200	90	---	---	90	Malzeme girdi maliyetlerinin artışı
11		Pişirim	2 No'lu Ref-San Fırın – 1200 °C Sırlı Pişirim (Öğretim Elemanı Danışmanlığında Bir Fırın Yakımı Bedeli)	1.750	3.500	90	2.000	4.000	90	---	---	90	Malzeme girdi maliyetlerinin artışı
12		Eğitim	Günlük Atölye Uygulamaları - 18 yaş altı grup (Kişi başı 1 saat ücreti) (max.10 kişilik Grup/ Kişi başı Ücreti)	150	300	100	200	350	100	300	400	100	Malzeme girdi maliyetlerinin artışı

13	Eğitim	Temel Seramik Torna Eğitimi Kursu Yetişkin Grup (Kişi başı 1 saat ücreti) (*)	300	500	100	350	550	100	300	600	100	Malzeme girdi maliyetlerinin artışı
14	Eğitim	Temel Seramik Eğitimi Kursu Yetişkin Grup (Kişi başı 1 saat ücreti) (*)	300	500	100	350	550	100	300	600	100	Malzeme girdi maliyetlerinin artışı
15	Eğitim	Temel Seramik Dekor Eğitimi Kursu Yetişkin Grup (Kişi başı 1 saat ücreti) (*)	300	500	100	350	550	100	300	600	100	Malzeme girdi maliyetlerinin artışı
16	Danışmanlık	Danışmanlık Hizmeti (Aylık)	10.000	20.000	100	12.500	25.000	100	15.000	27.500	100	Malzeme girdi maliyetlerinin artışı
17	Tasarım	Yüzey-Form Tasarımı (Çizim/Dijital)	20.000	30.000	100	20.000	30.000	100	---	---	100	Malzeme girdi maliyetlerinin artışı
18	Tasarım	Prototip Model Yapımı – 30x30x30 cm	20.000	30.000	100	20.000	30.000	100	---	---	100	Malzeme girdi maliyetlerinin artışı
19	Tasarım	Prototip Model Yapımı – 50x50x50 cm	25.000	35.000	100	25.000	35.000	100	---	---	100	Malzeme girdi maliyetlerinin artışı
20	Tasarım	Prototip Model Yapımı –100x100x100cm ve üzeri	30.000	50.000	100	30.000	50.000	100	---	---	100	Malzeme girdi maliyetlerinin artışı
21	Kalıp	Hazır Prototip Modelden Kalıp Yapımı (30x30x30cm)	10.000	15.000	100	10.000	15.000	100	---	---	100	Malzeme girdi maliyetlerinin artışı
22	Kalıp	Hazır Prototip Modelden Kalıp Yapımı (50x50x50 cm)	15.000	20.000	100	15.000	20.000	100	---	---	100	Malzeme girdi maliyetlerinin artışı
23	Kalıp	Hazır Prototip Modelden Kalıp Yapımı (100x100x100 cm ve üzeri)	20.000	35.000	100	20.000	35.000	100	---	---	100	Malzeme girdi maliyetlerinin artışı
24	Eğitim	Günlük Atölye Uygulamaları- Yetişkin grup (Kişi başı 1 saat ücreti) (max.10 kişilik Grup/ Kişi başı Ücreti), (*)	300	500	100	350	600	100	300	600	100	Yeni eklenen madde
25	Tasarım	Seramik Magnet Tasarımı ve Prototip Tasarımı (10x10 cm. boyuta kadar)	3.000	5.000	100	3.000	5.000	100	-		100	Yeni eklenen madde
26	Pişirim	Seramik Magnet, Kırmızı Çamur (Terracotta), Sırsız Pişirim. (10x10 cm. boyuta kadar) Adet Fiyatı	30	50	100	30	50	100			100	Yeni eklenen madde

(*) Sarf Malzeme, kursiyer tarafından karşılanacaktır. Eğitime bir bisküvi ve bir sırlı pişirim dahildir.

SİNEMA VE TELEVİZYON BÖLÜMÜ 2025 YILI GELİR GETİRİCİ FAALİYET CETVELİ

SN	Bilim Dah	Hizmet Türü	İşin Adı	Mesai İçi			Mesai Dışı			Mahallinde			Fiyat Değişiklik Sebebi
				Eski Fiyat TL	Yeni Fiyat TL	Puanı	Eski Fiyat TL	Yeni Fiyat TL	Puanı	Eski Fiyat TL	Yeni Fiyat TL	Puanı	
1		Konferans, Seminer, Eğitim vb. Bilimsel Etkinlik	Resmî Kurumlarda Gerçekleştirilen Konferans, Seminer, Eğitim vb. Bilimsel Etkinlik (saat fiyatı) (Prof. Dr.)	2.000	4.000	100	2.400	4.800	100	2.400	4.800	100	Enflasyon ve döviz kurundaki artış
2		Konferans, Seminer, Eğitim vb. Bilimsel Etkinlik	STK, Özel Kuruluş vb.de Gerçekleştirilen Konferans, Seminer, Eğitim vb. Bilimsel Etkinlik (saat fiyatı) (Prof. Dr.)	2.400	4.800	100	2.800	5.600	100	2.800	5.600	100	Enflasyon ve döviz kurundaki artış
3		Konferans, Seminer, Eğitim vb. Bilimsel Etkinlik	Resmî Kurumlarda Gerçekleştirilen Konferans, Seminer, Eğitim vb. Bilimsel Etkinlik (saat fiyatı) (Doç. Dr.)	1.800	3.600	100	2.200	4.400	100	2.200	4.400	100	Enflasyon ve döviz kurundaki artış
4		Konferans, Seminer, Eğitim vb. Bilimsel Etkinlik	STK, Özel Kuruluş vb.de Gerçekleştirilen Konferans, Seminer, Eğitim vb. Bilimsel Etkinlik (saat fiyatı) (Doç. Dr.)	2.200	4.400	100	2.600	5.200	100	2.600	5.200	100	Enflasyon ve döviz kurundaki artış
5		Konferans, Seminer, Eğitim vb. Bilimsel Etkinlik	Resmî Kurumlarda Gerçekleştirilen Konferans, Seminer, Eğitim vb. Bilimsel Etkinlik (saat fiyatı) (Dr. Öğr. Üyesi)	1.600	3.200	100	2.000	4.000	100	2.000	4.000	100	Enflasyon ve döviz kurundaki artış
6		Konferans, Seminer, Eğitim vb. Bilimsel Etkinlik	STK, Özel Kuruluş vb.de Gerçekleştirilen Konferans, Seminer, Eğitim vb. Bilimsel Etkinlik (saat fiyatı) (Dr. Öğr. Üyesi)	2.000	4.000	100	2.400	2.800	100	2.400	2.800	100	Enflasyon ve döviz kurundaki artış

7	Konferans, Seminer, Eğitim vb. Bilimsel Etkinlik	Resmî Kurumlarda Gerçekleştirilen Konferans, Seminer, Eğitim vb. Bilimsel Etkinlik (saat fiyatı) (Arş. Grv. Dr.)	1.600	3.200	100	2.000	4.000	100	2.000	4.000	100	Enflasyon ve döviz kurundaki artış
8	Konferans, Seminer, Eğitim vb. Bilimsel Etkinlik	STK, Özel Kuruluş vb.de Gerçekleştirilen Konferans, Seminer, Eğitim vb. Bilimsel Etkinlik (saat fiyatı) (Arş. Grv. Dr.)	2.000	4.000	100	2.400	4.800	100	2.400	4.800	100	Enflasyon ve döviz kurundaki artış
9	Konferans, Seminer, Eğitim vb. Bilimsel Etkinlik	Resmî Kurumlarda Gerçekleştirilen Konferans, Seminer, Eğitim vb. Bilimsel Etkinlik (saat fiyatı) (Öğr. Grv. Dr.)	1.600	3.200	100	2.000	4.000	100	2.000	4.000	100	Enflasyon ve döviz kurundaki artış
10	Konferans, Seminer, Eğitim vb. Bilimsel Etkinlik	STK, Özel Kuruluş vb.de Gerçekleştirilen Konferans, Seminer, Eğitim vb. Bilimsel Etkinlik (saat fiyatı) (Öğr. Grv. Dr.)	2.000	4.000	100	2.400	4.800	100	2.400	4.800	100	Enflasyon ve döviz kurundaki artış
11	Konferans, Seminer, Eğitim vb. Bilimsel Etkinlik	Resmî Kurumlarda Gerçekleştirilen Konferans, Seminer, Eğitim vb. Bilimsel Etkinlik (saat fiyatı) (Öğr. Grv.)	1.400	2.800	100	1.800	3.600	100	1.800	3.600	100	Enflasyon ve döviz kurundaki artış
12	Konferans, Seminer, Eğitim vb. Bilimsel Etkinlik	STK, Özel Kuruluş vb.de Gerçekleştirilen Konferans, Seminer, Eğitim vb. Bilimsel Etkinlik (saat fiyatı) (Öğr. Grv.)	1.800	3.600	100	2.200	4.400	100	2.200	4.400	100	Enflasyon ve döviz kurundaki artış
13	Film/Program Çekimi	Hizmetiçi Eğitim Filmleri (dk)	7.500	15.000	100	10.000	20.000	100	10.000	20.000	100	Enflasyon ve döviz kurundaki artış
14	Film/Program Çekimi	Tanıtm Filmleri (dk)	7.500	15.000	100	10.000	20.000	100	10.000	20.000	100	Enflasyon ve döviz kurundaki artış
15	Film/Program Çekimi	Reklam Filmleri (sn)	2.250	4.500	100	4.000	8.000	100	4.000	8.000	100	Enflasyon ve döviz kurundaki artış
16	Film/Program Çekimi	Sanatsal / Ticari Amaçlı Filmler (dk)	7.500	15.000	100	10.000	20.000	100	10.000	20.000	100	Enflasyon ve döviz kurundaki artış
17	Film/Program Çekimi	Belgesel Film (dk)	7.500	15.000	100	10.000	20.000	100	10.000	20.000	100	Enflasyon ve döviz kurundaki artış
18	Film/Program Çekimi	Televizyon Programları İç Çekim / Dış Çekim (bölüm fiyatı)	75.000	150.000	100	100.000	200.000	100	100.000	200.000	100	Enflasyon ve döviz kurundaki artış

19		Senaryo Yazımı	Televizyon Programı Tasarımı	105.000	210.000	90	120.000	240.000	90	120.000	240.000	90	Enflasyon ve döviz kurundaki artış
20		Senaryo Yazımı	Storyboard Çizimi (siyah-beyaz) (kare fiyatı)	3.000	6.000	100	5.000	10.000	100	5.000	10.000	100	Enflasyon ve döviz kurundaki artış
21		Senaryo Yazımı	Storyboard Çizimi (renkli) (kare fiyatı)	3.750	7.500	100	6.000	12.000	100	6.000	12.000	100	Enflasyon ve döviz kurundaki artış
22		Senaryo Yazımı	Film Jeneriği / Fragmanı Tasarımı / Senaryosu	7.500	15.000	80	10.000	20.000	80	10.000	20.000	80	Enflasyon ve döviz kurundaki artış
23		Senaryo Yazımı	Televizyon Programı Jeneriği	3.750	7.500	60	6.000	12.000	60	6.000	12.000	60	Enflasyon ve döviz kurundaki artış
24		Senaryo Yazımı	Senaryo (Televizyon Programı/Sinema Filmi/Reklam Filmi) (sayfa fiyatı)	2.250	4.500	90	4.000	8.000	90	4.000	8.000	90	Enflasyon ve döviz kurundaki artış
25		Fotoğraf Çekimi	Ürün Kataloğu Fotoğrafı (10 kare)	10.500	21.000	90	12.500	25.000	90	12.500	25.000	90	Enflasyon ve döviz kurundaki artış
26		Fotoğraf Çekimi	Tanıtım Kataloğu Fotoğrafı (10 kare)	12.000	24.000	90	15.000	30.000	90	15.000	30.000	90	Enflasyon ve döviz kurundaki artış
27		Fotoğraf Çekimi	Moda Kataloğu Fotoğrafı (10 kare)	15.000	30.000	90	20.000	40.000	90	20.000	40.000	90	Enflasyon ve döviz kurundaki artış
28		ENG Kamera Kiralama	Panasonic AG-AC160 Video Kamera	2.000	4.000	40	3.000	6.000	40	3.000	6.000	40	Enflasyon ve döviz kurundaki artış
29		ENG Kamera Kiralama	Sony HXR-NX5E Video Kamera	2.000	4.000	40	3.000	6.000	40	3.000	6.000	40	Enflasyon ve döviz kurundaki artış
30		ENG Kamera Kiralama	Sony HVR-V1E Video Kamera	1.500	3.000	40	2.200	4.400	40	2.200	4.400	40	Enflasyon ve döviz kurundaki artış
31		ENG Kamera Kiralama	DJI Phantom 2 Vision + Kameralı Drone Flycam	4.000	8.000	40	6.000	12.000	40	6.000	12.000	40	Enflasyon ve döviz kurundaki artış
32		Dijital Film Kamera Kiralama	Blackmagic Design Production 4K Video Kamera (body)	4.000	8.000	40	6.000	12.000	40	6.000	12.000	40	Enflasyon ve döviz kurundaki artış
33		Stüdyo Kamera Kiralama	Kamera Kiti	3.000	6.000	60	4.500	9.000	80	4.500	9.000	80	Enflasyon ve döviz kurundaki artış
			<input type="checkbox"/> Blackmagic HD/SD SDI Stüdyo Kamera										
			<input type="checkbox"/> Canon Lens KJ20x8.2B KRSD 2/3" HDgc Standard lens wo/2x ext.										
			<input type="checkbox"/> Canon MS-15 Semi servo kit for I F Pro Lens YJ series and HDgc & HDmp KJ/KH/KT series										
			<input type="checkbox"/> B4 to MFT Converter										
			<input type="checkbox"/> Lens Power Cable										
			<input type="checkbox"/> Lens Power Adaptör										
			<input type="checkbox"/> Aoptek Prime 6 12 Kg. Taşıma Kapasiteli Tripod										

			<input type="checkbox"/> Acebil D-3 Dolly <input type="checkbox"/> Datavideo ITC-200 B Interkom Ünitesi										
34		Stüdyo Kamera Kiralama	<input type="checkbox"/> Kamera Kiti + Promter <input type="checkbox"/> Blackmagic HD/SD SDI Stüdyo Kamera <input type="checkbox"/> Canon Lens KJ20x8.2B KRSD 2/3" HDgc Standard lens wo/2x ext. <input type="checkbox"/> Canon MS-15 Semi servo kit for I F Pro Lens YJ series and HDgc & HDmp KJ/KH/KT series <input type="checkbox"/> B4 to MFT Converter <input type="checkbox"/> Lens Power Cable <input type="checkbox"/> Lens Power Adaptör <input type="checkbox"/> Aoptek Prime 8 15 Kg. Taşıma Kapasiteli Tripod <input type="checkbox"/> E-image Dolly <input type="checkbox"/> FOR TFT 15" Prompter 15" Prompter Ünitesi <input type="checkbox"/> Prompter için 15 İşlemcili bir Notebook + Windows Pro 7 İşletim Sistemi <input type="checkbox"/> Datavideo ITC-200 B Interkom Ünitesi	4.000	8.000	60	6.000	12.000	80	6.000	12.000	80	Enflasyon ve döviz kurundaki artış
35		Stüdyo Kamera Kiralama	<input type="checkbox"/> Kamera Kiti + Vinç <input type="checkbox"/> Blackmagic HD/SD SDI Stüdyo Kamera <input type="checkbox"/> Canon Lens KJ20x8.2B KRSD 2/3" HDgc Standard lens wo/2x ext. <input type="checkbox"/> Canon MS-15 Semi servo kit for I F Pro Lens YJ series and HDgc & HDmp KJ/KH/KT series <input type="checkbox"/> B4 to MFT Converter <input type="checkbox"/> Lens Power Cable	4.000	8.000	60	6.000	12.000	80	6.000	12.000	80	Enflasyon ve döviz kurundaki artış

			<input type="checkbox"/> Lens Power Adaptör <input type="checkbox"/> AOPTEK PRIME 6 12 Kg. Taşıma Kapasiteli Tripod <input type="checkbox"/> ACEBIL PRO 3500 3 Metre Projib Sistemi + Dolly <input type="checkbox"/> DATAVIDEO ITC-200 B Interkom										
36		Video Kamera Aksesuarı Kiralama	Samyang 35mm Objektif + UV Filtre (Blackmagic için)	1.000	2.000	40	1.500	3.000	40	1.500	3.000	40	Enflasyon ve döviz kurundaki artış
37		Video Kamera Aksesuarı Kiralama	Samyang 50mm Objektif + UV Filtre (Blackmagic için)	1.000	2.000	40	1.500	3.000	40	1.500	3.000	40	Enflasyon ve döviz kurundaki artış
38		Video Kamera Aksesuarı Kiralama	Samyang 85mm Objektif + UV Filtre (Blackmagic için)	1.000	2.000	40	1.500	3.000	40	1.500	3.000	40	Enflasyon ve döviz kurundaki artış
39		Video Kamera Aksesuarı Kiralama	Samyang 135mm Objektif + UV Filtre (Blackmagic için)	1.000	2.000	40	1.500	3.000	40	1.500	3.000	40	Enflasyon ve döviz kurundaki artış
40		Video Kamera Aksesuarı Kiralama	Samyang 300mm Aynalı Objektif + UV Filtre (Blackmagic için)	1200	2.400	40	1.800	3.600	40	1.800	3.600	40	Enflasyon ve döviz kurundaki artış
41		Video Kamera Aksesuarı Kiralama	Samyang 5'li Lens Seti (35mm-50mm-80mm-135mm-300) (Blackmagic için)	4.000	8.000	40	6.000	12.000	40	6.000	12.000	40	Enflasyon ve döviz kurundaki artış
42		Video Kamera Aksesuarı Kiralama	Atomos Samurai Blade Kayıtcı 5 İnç Monitör	800	1.600	40	1.200	2.400	40	1.200	2.400	40	Enflasyon ve döviz kurundaki artış
43		Video Kamera Aksesuarı Kiralama	Sony LMD-1530W 15.3 İnç LCD Referans Monitörü	800	1.600	40	1.200	2.400	40	1.200	2.400	40	Enflasyon ve döviz kurundaki artış
44		Tripod Kiralama	Acebil PRO 3500 3 Metre Projib Sistemi + Dolly	1.500	3.000	40	2.200	4.400	40	2.200	4.400	40	Enflasyon ve döviz kurundaki artış
45		Tripod Kiralama	Sachtler DV 12 Tripod	2.000	4.000	40	3.000	6.000	40	3.000	6.000	40	Enflasyon ve döviz kurundaki artış
46		Tripod Kiralama	Sachtler Video 18 P Tripod	2.000	4.000	40	3.000	6.000	40	3.000	6.000	40	Enflasyon ve döviz kurundaki artış
47		Tripod Kiralama	Manfrotto 501HDV Tripod	1.200	2.400	40	1.800	3.600	40	1.800	3.600	40	Enflasyon ve döviz kurundaki artış
48		Tripod Kiralama	Libec H55 Tripod	800	1.600	40	1.200	2.400	40	1.200	2.400	40	Enflasyon ve döviz kurundaki artış
49		Tripod Kiralama	Libec TH 950 Tripod	600	1.200	40	1.000	2.000	40	1.000	2.000	40	Enflasyon ve döviz kurundaki artış
50		Tripod Kiralama	Sachtler OB2 Dolly	1.200	2.400	40	1.500	3.000	40	1.500	3.000	40	Enflasyon ve döviz kurundaki artış
51		Tripod Kiralama	Sachtler S Dolly	800	1.600	40	1.200	2.400	40	1.200	2.400	40	Enflasyon ve döviz kurundaki artış

52		Mikrofon ve Aksesuar Kiralama	Sennheiser EW 100 G3 Telsiz Yaka Mikrofonu Seti	1.200	2.400	40	1.800	3.600	40	1.800	3.600	40	Enflasyon ve döviz kurundaki artış
53		Mikrofon ve Aksesuar Kiralama	Sennheiser SKM 100-835 G3 Telsiz El Mikrofonu Seti	800	1.600	40	1.200	2.400	40	1.200	2.400	40	Enflasyon ve döviz kurundaki artış
54		Mikrofon ve Aksesuar Kiralama	A.Technica ATW-2120 El Tipi Telsiz Mikrofon Seti	800	1.600	40	1.200	2.400	40	1.200	2.400	40	Enflasyon ve döviz kurundaki artış
55		Mikrofon ve Aksesuar Kiralama	A.Technica ATW-2110P Kablosuz Yaka Mikrofon Seti	1.200	2.400	40	1.800	3.600	40	1.800	3.600	40	Enflasyon ve döviz kurundaki artış
56		Mikrofon ve Aksesuar Kiralama	Sennheiser E 835 S Mikrofon	600	1.200	40	1.000	2.000	40	1.000	2.000	40	Enflasyon ve döviz kurundaki artış
57		Mikrofon ve Aksesuar Kiralama	Rode NTG3 Mikrofon	1.000	2.000	40	1.500	3.000	40	1.500	3.000	40	Enflasyon ve döviz kurundaki artış
58		Mikrofon ve Aksesuar Kiralama	Rode NTG2 Mikrofon	800	1.600	40	1.200	2.400	40	1.200	2.400	40	Enflasyon ve döviz kurundaki artış
59		Mikrofon ve Aksesuar Kiralama	Rode Blimp Zeplin	600	1.200	40	1.000	2.000	40	1.000	2.000	40	Enflasyon ve döviz kurundaki artış
60		Mikrofon ve Aksesuar Kiralama	Rode Boom Sopası	600	1.200	40	1.000	2.000	40	1.000	2.000	40	Enflasyon ve döviz kurundaki artış
61		Mikrofon ve Aksesuar Kiralama	AKG 417PP Kablolu Yaka Mikrofonu	600	1.200	40	1.000	2.000	40	1.000	2.000	40	Enflasyon ve döviz kurundaki artış
62		Aydınlatma Ekipmanı Kiralama	Proel PLBR256MH3 DESK FOR DMX 512 Control 136 Control channels DMX Işık Masası	3.000	6.000	40	4.500	9.000	40	4.500	9.000	40	Enflasyon ve döviz kurundaki artış
63		Aydınlatma Ekipmanı Kiralama	Trimlight 2X55 Watt DMX Soğuk Işık (DMX kontrollü) + Askı aparatı	600	1.200	40	1.000	2.000	40	1.000	2.000	40	Enflasyon ve döviz kurundaki artış
64		Aydınlatma Ekipmanı Kiralama	Trimlight 4X55 Watt DMX Soğuk Işık (DMX kontrollü) + Askı aparatı	800	1.600	40	1.200	2.400	40	1.200	2.400	40	Enflasyon ve döviz kurundaki artış
65		Aydınlatma Ekipmanı Kiralama	Trimlight 6X55 Watt DMX Soğuk Işık (DMX kontrollü) + Askı aparatı	1.000	2.000	40	1.500	3.000	40	1.500	3.000	40	Enflasyon ve döviz kurundaki artış
66		Aydınlatma Ekipmanı Kiralama	Dynacore DTW 1.000W Fresnel Spot 2KW Fresnel Işık + Askı aparatı	1.200	2.400	40	1.800	3.600	40	1.800	3.600	40	Enflasyon ve döviz kurundaki artış
67		Aydınlatma Ekipmanı Kiralama	Dynacore DTW 2.000W Fresnel Spot 2KW Fresnel Işık + Askı aparatı	1.500	3.000	40	2.200	4.400	40	2.200	4.400	40	Enflasyon ve döviz kurundaki artış
68		Aydınlatma Ekipmanı Kiralama	Dynaco-re D-LFS100D 1.000W Fresnel Led Işık (DMX kontrollü) + Askı	1.500	3.000	40	2.200	4.400	40	2.200	4.400	40	Enflasyon ve döviz kurundaki artış

			aparatu										
69		Aydınlatma Ekipmanı Kiralama	Dynacore ELD1X1 576 Led'li 5600K Işık (DMX kontrollü) + Işık Tripodu	1.200	2.400	40	1.800	3.600	40	1.800	3.600	40	Enflasyon ve döviz kurundaki artış
70		Aydınlatma Ekipmanı Kiralama	Quartzcolor Red Head 1000 W Lamba + Işık Tripodu	600	1.200	40	1.000	2.000	40	1.000	2.000	40	Enflasyon ve döviz kurundaki artış
71		Aydınlatma Ekipmanı Kiralama	Quartzcolor Red Head 1000 W Lamba 3'lü set + 3'lü Işık Tripodu	1.500	3.000	40	2.200	4.400	40	2.200	4.400	40	Enflasyon ve döviz kurundaki artış
72		Aydınlatma Ekipmanı Kiralama	Cosmolight Cosmobeam 800 W Lamba + Işık Tripodu	500	1.000	40	750	1.500	40	750	1.500	40	Enflasyon ve döviz kurundaki artış
73		Aydınlatma Ekipmanı Kiralama	Cosmolight Cosmobeam 800 W Lamba 3'lü set + 3'lü Işık Tripodu	1.200	2.400	40	1.800	3.600	40	1.800	3.600	40	Enflasyon ve döviz kurundaki artış
74		Aydınlatma Ekipmanı Kiralama	Cosmolight Cosmobeam 1000 W Lamba + Işık Tripodu	600	1.200	40	1.000	2.000	40	1.000	2.000	40	Enflasyon ve döviz kurundaki artış
75		Aydınlatma Ekipmanı Kiralama	Cosmolight Cosmobeam 1000 W Lamba 3'lü set + 3'lü Işık Tripodu	1.500	3.000	40	2.200	4.400	40	2.200	4.400	40	Enflasyon ve döviz kurundaki artış
76		Aydınlatma Ekipmanı Kiralama	Ianiro Varibeam 800 W Lamba + Işık Tripodu	500	1.000	40	750	1.500	40	750	1.500	40	Enflasyon ve döviz kurundaki artış
77		Aydınlatma Ekipmanı Kiralama	Ianiro Varibeam 800 W Lamba 3'lü set + 3'lü Işık Tripodu	1.200	2.400	40	1.800	3.600	40	1.800	3.600	40	Enflasyon ve döviz kurundaki artış
78		Reji Ekipmanı Kiralama	Görüntü Rejisi Ekipmanı <input type="checkbox"/> Blackmagic ATEM 2 M/E Production Studio 4K 20 Kanal HD/SD SDI Video Mikser <input type="checkbox"/> Blackmagic ATEM 1 M/E Broadcast Panel <input type="checkbox"/> AXEL You Play + Ingest HD/SD SDI Playout ve Kayıt Sistemi <input type="checkbox"/> ClassX 3D HD KJ Sistemi <input type="checkbox"/> LG 47VL10 Multiviewer Monitör	5.000	10.000	60	7.500	15.000	80	7.500	15.000	80	Enflasyon ve döviz kurundaki artış

			<input type="checkbox"/> LG 32WL30 32 İnce Stüdyo İçi İzleme Monitörü										
			·Lande 42U Rack Dolap Termostat Fanlı, Tekerlekli										
79		Reji Ekipmanı Kiralama	<input type="checkbox"/> Ses Rejisi Ekipmanı <input type="checkbox"/> Yamaha MG-16 XU 16 Mono Efekli Ses Mikseri <input type="checkbox"/> Blackmagic Audio Monitor <input type="checkbox"/> DBX 166XS Dual Compressor/Limiter/Gate <input type="checkbox"/> Datavideo AD100 Ses Geciktirici <input type="checkbox"/> M-AUDIO BX8 D2 Hoparlör 130 Watt (Stüdyo içi) · M-Audio AV40 Hoparlör 40 Watt (kontrol odası)	3.000	6.000	60	4.500	9.000	80	4.500	9.000	80	Enflasyon ve döviz kurundaki artış
80		Reji Ekipmanı Kiralama	FOR TFT 15" Prompter 15" Prompter Ünitesi + Prompter için İ5 İşlemcili bir Notebook + Windows Pro 7 İşletim Sistemi	1.500	3.000	60	2.200	4.400	80	2.200	4.400	80	Enflasyon ve döviz kurundaki artış